РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Благовещенский район

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Благовещен районы

муниципаль районының
территориаль һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

29 июля 2019 год                                                                                    № 105/14
г. Благовещенск

О назначении Решетниковой Любовь Сергеевны членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1508 с правом

решающего голоса

В соответствии с пунктом 1 статьи 27, пунктом 11 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи

26, частью 6 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1508 с правом решающего голоса Решетникову Любовь

Сергеевну, 21.04.1963 года рождения, образование начальное

профессиональное, парикмахера МУП бытового обслуживания населения

«Смена», предложенную для назначения собранием избирателей по месту

жительства.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 1508.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      Т.В. Романенкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                     Н.Н. Аносова